	附：2024-2025学年第一学期第17周教学检查情况一览表

	
	                   
	
	                    第17周星期五(第2节)[2025-1-3]

	序号
	地点
	节次
	课程名称
	任课教师
	所属部门
	上课班级
	应到人数
	实到人数
	请假人数
	到课率
	备注

	1
	6-302
	2
	历史
	马聚英
	智能汽车学院
	新能源2352
	28
	28
	0
	100%
	

	2
	7-209
	2
	英语
	陈海艳
	智慧服务学院
	电商2452
	38
	38
	0
	100%
	

	3
	7-207
	2
	语文
	朱蓉佳
	智慧服务学院
	电商2451
	38
	37
	1
	97.4%
	病假1人

	4
	7-305
	2
	食品卫生与安全
	樊振宇
	智慧服务学院
	烹饪2431
	38
	38
	0
	100%
	

	5
	27-109
	2
	数学
	孙鹰全
	智能建造学院
	建工2351
	31
	31
	0
	100%
	

	6
	27-111
	2
	建筑材料与检测
	何光辉
	智能建造学院
	建工2352
	30
	29
	1
	96.7%
	病假1人

	7
	27-113
	2
	语文
	熊乐澜
	智能建造学院
	建工2451
	42
	42
	0
	100%
	

	8
	27-216
	2
	装饰素描
	屠园园
	智能建造学院
	装饰2451
	41
	37
	4
	90.2%
	病假4人

	9
	27-214
	2
	建筑初步
	张晓霞
	智能建造学院
	装饰2352
	32
	32
	0
	100%
	

	10
	2-203
	2
	数学
	昝青蕊
	智能制造学院
	机器人2351
	32
	32
	0
	100%
	

	11
	2-303
	2
	历史
	周晓兵
	智能制造学院
	数控2352
	31
	31
	0
	100%
	

	12
	2-401
	2
	英语
	杨飞
	智能制造学院
	电气2451
	40
	40
	0
	100%
	

	13
	3-501
	2
	工业网络技术
	胡向阳
	智能制造学院
	互联网2352
	32
	31
	1
	96.9%
	事假1人

	14
	3-503
	2
	C语言程序设计
	毛怀勇
	智能制造学院
	互联网2431
	40
	37
	3
	92.5%
	病假3人

	15
	3-506
	2
	信息技术
	朱广跃
	智能汽车学院
	新能源2452
	41
	41
	0
	100%
	

	16
	3-510
	2
	信息技术
	曹骁靓
	智能汽车学院
	新能源2451
	39
	38
	1
	[bookmark: _GoBack]97.4%
	病假1人

	17
	3-211
	2
	电工技术
	耿南
	智能制造学院
	机器人2451
	42
	42
	0
	100%
	



